
 شركة كروز تورز
د  200.000شركة خفيةّ الإسم رأس مالها   

، تونس 1053مقرّها عمارة كريستال بالاص ، الطابق الثالث ، بحيرة أناسى ، ضفاف البحيرة   : الهاتف  471 659 71   - 472 659 71      

 

 إعلان عن طلب عروض عـــدد 02 لسنة 2020

الدولة الخاص: سيارات التالية  لحساب التعتزم شركة كروز تورز التفويت بطريقة الظروف المغلقة في                          

 الصانع و النوع الرقم المنجمي الخاصيات مكان المعاينة
العدد 
 الرتبى

 MERCEDES SLR 1 209 تونس CV - ESS - 2004  9576 58 مأوى شركة الكرامة القابضة

 PORSCHE ANCIENNE 2 15  تونس 258 سيارة كلاسيكية مأوى شركة الكرامة القابضة

 مأوى شركة الكرامة القابضة
 9 تونس 355 سيارة كلاسيكية

MERCEDES 
ANCIENNE 3 

 JEEP 4 28 تونس 5958 سيارة كلاسيكية مأوى شركة الكرامة القابضة

 ESS - 1993 - PONTIAC FIREBIRD 5 مأوى شركة الكرامة القابضة

 PORSCHE CARRERA 6 76192ن ت   CV - ESS - 2003 22 مأوى شركة الكرامة القابضة

 BRICORAMA ESS - 2003   PORSCHE  CAYENNE 7ماوى 

 INFINITY FX35 8 106193ن ت  CV - ESS - 2009 20 مأوى شركة الكرامة القابضة

 ESS   MOTO BMW 9 مأوى شركة الكرامة القابضة

 BRICORAMAماوى 

16 CV - GASOIL - 
2007 

- 
Tracteur SAME 10 

 BRICORAMAماوى 
-  - BOBCAT : 

NEW HOLLAND 11 

 QUAD BUGGY  12 - -  مأوى شركة الكرامة القابضة

 مأوى شركة الكرامة القابضة
ELECTRIQUE - 

VOITURE 
ELECTRIQUE 13 

 14 مجرورة  55055ع/م  1998 مأوى شركة الكرامة القابضة

 QUAD RAPTOR 15 -   مأوى شركة الكرامة القابضة

 
و ذلك بمأوى شركة    من الساعة التاسعة صباحا إلى الواحدة بعد  الزوال 2020جوان  22إلى   16و تعلم الشركة انه تم تحديد موعد المعاينة و الزيارة من 

و ماوى بريكوراما  تونس 1053، ضفاف البحيرة   أناسى الكائنة بنهج الكرامة القابضة  
GEANT بجانب 

ويمكن لكل شخص طبيعي أو معنوي يرغب في المشاركة سحب كراس الشروط من مصالح الشركة مقابل خلاص مبلغ مالي غير قابل للاسترجاع قدره  

دينار( نقدا أو بواسطة صك بنكي.50خمسون دينار )  
مزيد من الإرشادات يمكن الاتصال بالأرقام التاليةو لطلب  71659473 - 471 659 71  

 وعلى الراغبين في المشاركة إرسال عروضهم في ظروف مختومة عن طريق البريد مضمون الوصول أو البريد السريع أو إيداعها مباشرة لدى مكتب

تونس 1053بحيرة نهج أناسى ، ضفاف الأ ,  كريستال بالاص ، الطابق الثالث ، بلوك الضبط لشركة كروز تورز  

 يوضع العرض في ظرف مغلق و يكتب عليه العبارة التالية :

لحساب الدولة التونسية   2020لسنة    20إعلان طلب عروض عدد    

 بيع بطريقة الظروف المغلقة للسيارات المصادرة 

 ( لا يفتح )
 :و يجب أن يتضمّن العرض الوثائق التالية 

 أو نسخة من جواز السفر بالنسبة للأجانب  نسخة من بطاقة التعريف الوطنية بالنسبة للأشخاص الطبيعيين -

 نسخة من السجل التجاري بالنسبة للأشخاص المعنويين -

 طبقا للنموذج الوارد بكراس الشروط ـ وثيقة التعهد و العرض ممضاة  

مباشرة لمصالح شركة كروز تورز مقابل تسلم  في شكل صكّ أو  د ( أو دفع مبلغ الضمان نقدا 1000بقيمة ألف دينار )  ـ ضمان بإسم شركة كروز تورز

 وصل في الغرض 

0061:على الساعة  2020  جوان 32  حددّ ٱخر أجل لقبول العروض ليوم  
عرض يصل بعد ٱخر أجل لقبول العروض أو يكون غير مصحوب بالضمان لا يقبل  و كلّ  .  

 

 



SOCIETE CRUISE TOURS 

S.A Capital Social 200.000 DT 

Immeuble Cristal Palace, 3 ème étage, Rue de Lac Annecy, Les Berges Du Lac 1053 Tunis  

AVIS D’APPEL D’OFFRES  N° 02/2020       

La Société Cruise Tours se propose  dans le cadre de  la convention de gestion pour le compte de l'Etat Tunisien de 

vendre sous plis fermés les voitures  suivantes : 

°N Fabrication Immatriculation Caractéristiques Emplacement 

1 MERCEDES SLR 209 TU 9576 58 CV - ESS - 2004 مأوى شركة الكرامة القابضة 

2 PORSCHE ANCIENNE 15 TU 258 Voiture Classique مأوى شركة الكرامة القابضة 

3 
MERCEDES 
ANCIENNE 9 TU 355 

Voiture Classique 
 مأوى شركة الكرامة القابضة

4 JEEP 28 TU 5958 Voiture Classique مأوى شركة الكرامة القابضة 

5 PONTIAC FIREBIRD - ESS - 1993 مأوى شركة الكرامة القابضة 

6 PORSCHE CARRERA RS  76192 22 CV - ESS - 2003 مأوى شركة الكرامة القابضة 

7 PORSCHE  CAYENNE - ESS - 2003  ماوىBRICORAMA 

8 INFINITY FX35 RS 106193 20 CV - ESS - 2009 مأوى شركة الكرامة القابضة 

9 MOTO BMW - ESS مأوى شركة الكرامة القابضة 

10 Tracteur SAME 
- 

16 CV - GASOIL - 
 BRICORAMAماوى  2007

11 
BOBCAT : 

NEW HOLLAND 
- -  

 BRICORAMAماوى 

12 QUAD BUGGY  -  - مأوى شركة الكرامة القابضة 

13 
VOITURE 

ELECTRIQUE 
- ELECTRIQUE 

 مأوى شركة الكرامة القابضة

 مأوى شركة الكرامة القابضة 1998 55055ع/م  مجرورة  14

15 QUAD Raptor -   مأوى شركة الكرامة القابضة 

 
La visite du parc sus- indiqué se tiendra : du 16 au 22 juin 20120  de 9 h à 13 h  au parking d’Al Karama Holding, Rue Annecy, les Berges du Lac 
1053, Tunis et au parking de la société Bricorama/à Proximité de Géant. 
Les Candidats peuvent soumissionner selon les procédures fixées par le cahier des charges retirés auprès des services de la société contre 
paiement de la somme de cinquante dinars (50DT) non restituable en espèce ou par cheque.  
  Pour les rendez vous ou autres informations contacter les numéros suivants 71 659 471 –71659473 
Les personnes intéressées par cet avis doivent envoyer leurs offres sous plis fermés, soit par lettre recommandée, soit par Rapid Poste ou par 
remise directe au bureau d'ordre de la société Cruise Tours, l’adresse : IMMEUBLE CRISTAL PALACE, 3 éme ETAGE BLOC A, RUE ANNECY, LES 
BERGES DU LAC 1053  Tunisie. 

L’enveloppe extérieure fermée et  scellée doit comporter la mention suivante : 

PARTICIPATION A L’APPEL D’OFFRE 02/2020 POUR LE COMPTE DE L’ETAT TUNISIEN 
 VENTE SOUS PLIS FERMES DES VOITURES CONFISQUEES 

( NE PAS OUVRIR)    
Destinataire : Société Cruise Tours   Immeuble Cristal Palace, 3 ème étage, Rue de Lac Annecy, Les Berges Du Lac  

L’offre doit comporter les documents suivants : 
- une copie de la carte d’identité nationale  (pour les personnes physiques) . 

       - un extrait du registre du commerce (pour les personnes morales).      
 - Une soumission signée conformément au modèle annexe au cahier des charges fixant les procédures des ventes des voitures confisquées.          

    
- une caution sous forme de chèque au nom de la Société Cruise Tours d’un montant de mille dinars (1000 dinars) ou payé en espèces 

moyennant un reçu pour chaque article au titre duquel une soumission est présentée 
 La date limite  pour la réception des offres est fixée au 23 Juin 2020 à 16h le cachet du bureau d’ordre de la société faisant foi. 

 Toute offre parvenue après le délai ou ne comportant pas la caution  sera rejetée. 

 

 



 

 شركة كروز تورز      
الإجتماعى : نهج أناسى عمارة كريستال بالاص الطابق الثالث ، ضفاف البحيرة تونس المقر    

71  659  473الفاكس      71  659  247  -  71  659 471  الهاتف  

 

 

 

 

 و العرض ثيقة التعهدو

 
الدولة الخاصعلى ملك  مصادرة سيارات ببيع المتعلق2020لسنة 02 عدد العروض طلب  

 

…………..…………………….………………………..………………………… (ة) السيد  أسفله الممضي إني  /    (:الشركة)   

التجاري  السجل) أو  الوطنيّة التعريف بطاقة  رقم صاحب ) : ……………………………………………………………………  

 العنوان: ..……………………………………………………………………………………..…………………………………………

فالهاترقم  :……………………………………………………….……………………………………………………………………   

  المغلقة وبعد  الظروف  طريق عن الدولةعلى ملك  مصادرة سيارات ببيع المتعلقّ 2020 لسنة  02 عدد العروض طلب على الإطلاع بعد

  :القانونية الناحية من  أو المادية الناحية من سواء المعروضة للبيع السيارات عليها التي  للحالة المعاينة

أن قمت شخصيا بتفحص الشروط والالتزامات الخاصة بطلب العروض الحالي واطلعت وصادقت على كراس الشروط وملاحقه عند   وبعد-
 الاقتضاء.

  خصوصه. في مالي بعرض سأتقدّم الذي المنقول باقتناء وأتعهد أقبل ـ

   بقبوله. ميإعلا تاريخ من أيام 7 أقصاه آجل  في كاملا الثمن بدفع  عرضي   قبول صورة في ألتزم ـ

  المحدد  الأجل في  الاقتناء اتإجراء بإتمام أقم  لم  أو  المبلغ كامل  بدفع أقم  لم دينار،إذا  ف أل قدره كضمان المقدّم بالصك المطالبة  بعدم ألتزم  ـ
 الغرض.  في لي الموجّه بالمكتوب

 للعقد. تسلمّي تاريخ من أيام 7  أقصاه  أجل في الحالات أقصى في و البيع لعقد تسلمّي بمجرّد المنقول برفع أتعهّد ـ

 لصاحبه.  العقد  تسليم تاريخ من البيع عقد موضوع السيارة  خصوص في مسؤولية أية سأتحمّل بأني علما أخذت ـ

 ذلك.  جراء من الضرر بجبر كان عنوان  بأي المطالبة في  الحق لي وليس مثمر غير العروض طلب إعتبار يمكن بأنّه قبلت و علما أخذت ـ

 

 

 

 

 

العدد  
 الرتبي 

بلسان القلم  العرضمبلغ  الصانع  بالأرقام  العرض المبلغ    



1 MERCEDES SLR 
  

2 PORSCHE ANCIENNE 

  

3 MERCEDES ANCIENNE 

  

4 JEEP 

  

5 PONTIAC FIREBIRD 

  

6 PORSCHE CARRERA 

  

7 PORSCHE  CAYENNE 

  

8 INFINITY FX35 
  

9 MOTO BMW 

  

10 Tracteur SAME 
  

11 
BOBCAT : 

NEW HOLLAND 
  

12 QUAD BUGGY  
  

13 VOITURE ELECTRIQUE 
  

 مجرورة  14
  

15 QUAD RAPTOR 

  

 

 التاريخ : ..................................

 

العارض  إمضاء  

 

 

 

 

 

 

 


